
Pagarbos bėgimas   

Parašė Administratorius
Pirmadienis, 15 Sausis 2024 11:37

Minint Laisvės gynėjų dieną sausio 12 d. Biržų jaunieji šauliai ir 509-osios kuopos savanoriai
kariai pasiėmę į rankas trispalves, dalyvavo tradiciniame pagarbos bėgime žuvusiems už
Lietuvos Nepriklausomybę. Šis tradicinis bėgimas nuo „Atžalyno” pagrindinės mokyklos iki
Nepriklausomybės paminklo buvo jau 12-asis. Nors oro sąlygos mūsų nelepino, tačiau visi
bėgimo dalyviai sėkmingai įveikė trasą.

      

Prie Nepriklausomybės paminklo bėgikus pasitiko biržiečiai. Tylos minute pagerbėme žuvusiųjų
už Lietuvos laisvę atminimą, sugiedojome Lietuvos himną ir uždegėme atminimo žvakutes. Mes
prisimename, kodėl esame laisvi! Tėvynės labui!

  

                      Jaunųjų šaulių vadovė Inga Arlikevičienė

  

 1 / 4



Pagarbos bėgimas   

Parašė Administratorius
Pirmadienis, 15 Sausis 2024 11:37

 2 / 4



Pagarbos bėgimas   

Parašė Administratorius
Pirmadienis, 15 Sausis 2024 11:37

 3 / 4



Pagarbos bėgimas   

Parašė Administratorius
Pirmadienis, 15 Sausis 2024 11:37

 4 / 4


